  Multiplikationsfortbildung für das Präventionsprogramm Safe Place
Termine: 20.02.2025, 25.02.2025 & 06.03.2025 jeweils 14:00 – 17:00 Uhr
Ort: Staatliches Schulamt für den Landkreis Gießen und den Vogelsbergkreis, Schubertstr. 60, 35392 Gießen
Raum: 1.006
Referentinnen: Frau Dr. Kornmann und Frau Drießen
Anmeldeschluss: 10.02.2025

	
	Name
	Schule
	Funktion
	Personalnummer
	Email

	1. 
	Sabine Meller-Moldenhauer
	Korczak-Schule
	Lehrerin
	
	sabine.meller-moldenhauer@korczak.schule

	2. 
	Andreas Pieh
	Adolf-Reichwein-Schule Pohlheim
	Sozial
arbeit
	1439377
	andreas.pieh@adolf-reichwein-schule.net

	3. 
	Geraldine Heydel
	Korczak-Schule Gießen
	BFZ-Kraft
	1364368

	geraldine.heydel@korczak.schule

	4. 
	Christiane Metzger
	Adolf-Reichwein-Schule Pohlheim
	Stufenleiterin für die Jahrgänge 5 und 6
	1283901
	christiane.metzger@adolf-reichwein-schule.net

	5. 
	Judith Schwarz
	Grundschule im Lumdatal, Staufenberg
	Schulsozialarbeit
	Nicht vorhanden
	Judith.schwarz@gs-im-lumdatal.de

	6. 
	Katharina Beck
	Grundschule im Lumdatal, Staufenberg
	UBUS
	1331528


	Katharina,beck@gs-im-lumdatal.de

	7. 
	Katja Gerlach
	Käthe-Kollwitz-Schule
	Schulsozialarbeiterin
	Nicht vorhanden
	katja.gerlach@giessenatschule.de

	8. 
	Isabel Göhl
	Limesschule Pohlheim
	UBUS
	
	isabel.goehl@limesschule-pohlheim.com

	9. 
	Katharina Dickhaut
	Theodor Heuss Schule Laubach
	Lehrkraft
	1092744
	Katharina.Dickhaut@grundschule-laubach.de

	10. 
	Andrea Faust
	Theodor-Heuss-Schule Laubach
	Sozial
arbeit
	[bookmark: _GoBack]Nicht vorhanden
	andrea.faust@awo-hs.org

	11. 
	Stefanie Orth-Föttinger
	Helmut -von  Bracken Schule
	Suchtpräventionsbeauftragte
	01033121
	s.orth-foettinger@hvbs.schule

	12. 
	Christine Rieb
	Dietrich - Bonhoeffer – Schule Lich
	UBUS
	1442698
	christine.rieb@dbs-lich.de

	13. 
	Florian Wietschorke
	Dietrich - Bonhoeffer – Schule Lich
	Sozialarbeit an Schule
	Nicht vorhanden
	florian.wietschorke@dbs-lich.de

	14. 
	Hanna Krüger
	Helmut-von-Bracken-Schule Gießen
	Schulsozialarbeit
	Nicht vorhanden
	hanna.krueger@giessenatschule.de

	15. 
	Janina Zimmermann

	Adolf-Reichwein-Schule Pohlheim
	
	
	janina.zimmermann@adolf-reichwein-schule.net
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